
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení modernizace systémů PZTS a EPS - výměna všech koncových bodů, 
ústředen, zdrojů atd. pro objekty Škroupova 18, Purkyňova 28, Petákova 5, Jagellonská 13. Součástí předmětu 
plnění je zpracování prováděcí (dodavatelská) dokumentace a provádění kompletní servisní služby a školení 
oprávněných osob po celou dobu záruční doby. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dana Kocová (Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace) 
2. Ing. René Hartman (Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace) 
3. JUDr. Helena Lucáková (Plzeňský kraj) 

Ing. René Hartman byl zadavatelem pověřen jen pro případný zástup Ing. Dany Kocové, avšak toho nebylo 
využito a tudíž se na zakázce žádným způsobem nepodílel. 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA ZABEZPEČOVACÍ A PROTIPOŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EZS, EPS) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1592/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000616 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9839.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/300263 
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594061-2022:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 
ZÁSTUPCE OPRÁVNĚNÝ K 
PODPISU 

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje 

KONTAKTNÍ OSOBA JUDr. Helena Lucáková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9839.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/300263
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594061-2022:TEXT:CS:HTML
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

1. Ing. Jan Nový (Plzeňský kraj) 
2. Ing. Petr Ulrich (Plzeňský kraj) 
3. Ing. et Ing. Roman Reiser (Plzeňský kraj) 
4. Ing. Miroslav Boška (HAMAL s.r.o.) 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel Doba doručení (den, čas) 

 

E1 

Název: INEL – Market, s.r.o. 

09.12.2022 10:36:11 IČO: 25223399 

Sídlo: Kollárova 623/42, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

E2 

Název: EBIS, spol. s r.o. 

12.12.2022 09:31:04 IČO: 45477388 

Sídlo: Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12.12.2022 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo prezenční i korespondenční formou. Nejdříve bylo provedeno 
hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení veřejné zakázky bylo provedeno v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena za provedení díla vč. dvouletého záručního servisu v Kč bez 
DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly seřazeny podle nabídkové ceny v souladu s čl. 7 Zadávací dokumentace. 

 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

Nabídka 

Nabídková cena za 
provedení díla vč. 

dvouletého záručního 
servisu bez DPH 

 
 

DPH 21% 
 

Celková nabídková cena v Kč 
vč. DPH 

pořadí 

E1 10 495 310,- Kč 

 
2 204 015,10 Kč 12 699 325,10 Kč 

 
2 

 

E2 7 767 990,-- Kč 

 
1 631 277,90 Kč 9 399 267,90 Kč 1 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. k posouzení 
ekonomicky výhodnější nabídky.   

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace. Nejprve byla 
dodavateli zaslána žádost o objasnění a doplnění nabídky a o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Žádosti dodavatel v požadovaném termínu vyhověl. Osoby pověřené odborným posouzením a hodnocením 
nabídek se s objasněním seznámily a v zájmu ověření odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění 
veřejné zakázky v odpovídající kvalitě prověřily referenční zakázku předloženou v nabídce pro splnění technické 
kvalifikace a osobně se zúčastnily prohlídky referenčního objektu Elektrická stanice Vítkov, kterou provozuje 
ČEPS, Objednatel SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno.  

Prohlídky se zúčastnily všechny osoby pověřené zadavatelem k odbornému posouzení a hodnocení nabídek. 
Každá z těchto pověřených osob písemně prohlásila, že je nepodjatá. Každá z těchto osob vypracovala na 
základě seznámení se s podanými nabídkami a provedenou prohlídkou své vlastní stanovisko, které je založeno 
ve spisu. Ze všech stanovisek vyplývá následující: 

Tři osoby pověřené odborným posouzením se shodly, že nabídka dodavatele EBIS, spol. s r.o. splnila požadavky 
v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci, není v rozporu s projektovou dokumentací, která byla součástí 
zadávací dokumentace a na žádost dodavatel nabídku dostatečně objasnil. Zpracovatel projektové 
dokumentace, který byl rovněž pověřen odborným posouzení a hodnocením nabídky, ve svém stanovisku 
vyjádřil názor, že nabídka spol. EBIS, spol. s r.o. ani její objasnění neposkytuje dostatečné množství informací 
k detailnímu posouzení, zda nabízené technické řešení naplní všechny požadavky projektové dokumentace. 
Konkrétní rozpor nabídky se zadávacími podmínkami však sdělen nebyl. Tato pověřená osoba dále upozorňuje 
na mimořádně nízkou cenu a na možné nebezpečí vzniku vendor lock-in ve fázi poskytování pozáručního servisu. 
Konkrétní obhajitelný důvod pro vyloučení účastníka však sdělen nebyl. V závazném návrhu smlouvy o dílo, 
který byl součástí ZD, se dodavatel zavazuje, že dílo bude zhotoveno na základě projektové dokumentace ZD, 
vč. specifikace SW nadstavby. Součástí díla je zpracování prováděcí projektové dokumentace, která musí 
odpovídat VŠEM požadavkům zadávací dokumentací vč. projektové dokumentace, která byla součástí zadávací 
dokumentace. Riziko mimořádně nízké ceny i exkluzivního postavení účastník ve svém objasnění vyloučil. 

Závěrem lze konstatovat, že většina pověřených osob k odbornému posouzení a hodnocení nabídek nespatřuje 
rozpor mezi nabídkou spol. EBIS, spol. s r.o. a podmínkami zadávací dokumentace a doporučuje zadavateli výběr 
dodavatele EBIS, spol. s r.o., IČO: 45477388.  

 

 

 



 
 
 

                                                    

4 
 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 
EBIS, spol. s r.o., IČO: 45477388, sídlo: Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídku náležitě objasnil, jeho nabídka je dle stanoviska většiny 
pověřených osob úplná a odpovídá požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci a zákonu. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
K prokázání základní a profesní způsobilosti byl předložen v nabídce výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku i výpis z evidence 
skutečných majitelů. Všechny dokumenty byly řádně elektronicky podepsány/ověřeny. Dodavatel je 
disponuje oprávněním dle zák. 455/1991 Sb. pro obor Provádění staveb a jejich změn a odstraňování. 
Doložení osoby disponující oprávněním dle zák. 360/1992 pro obor specializace elektrotechnická zařízení pro 
autorizované inženýry a techniky (IE02, TE03) - Ing. Jiří Malena, ozn. oprávnění 29588, členské číslo ČKAIT: 
1004809 - obor IE02. 
K prokázání technické kvalifikace bylo předloženo čestné prohlášení se seznamem významných dodávek a 
seznamem techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 
Referenční zakázky: 

VIT-R420  
Stručný popis:  Dílo zahrnovalo dodávku montáž, konfiguraci a oživení Poplachového Zabezpečovacího 

a Tísňového Systému (PZTS), přístupového systému, kamerového systému a grafické 
nadstavby.  
Dílo bylo prováděno formou komplexní dodávky na klíč, dle projektové dokumentace a 
zahrnovalo zpracování dokumentace skutečného stavu v tužce.  

Místo realizace:  Elektrická stanice Vítkov, ČEPS, a.s.  
Doba předání 
dokončeného díla:  

2018-2020  

Objednatel  SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod 
 
TR Kočín - rozšíření a rekonstrukce, přeústění vedení  
Stručný popis:  Dílo zahrnovalo dodávku montáž, konfiguraci a oživení elektrické požární signalizace jeho 

integraci do grafické nadstavby.  
Dílo bylo prováděno formou komplexní dodávky y na klíč, dle projektové dokumentace a 
zahrnovalo zpracování dokumentace skutečného stavu v tužce.  

Místo realizace:  Elektrická stanice Kočín, ČEPS, a.s.  
Doba předání 
dokončeného díla:  

22.12.2021  

  
Objednatel 
 
 
 
 
 

V-STAV A, spol. s r.o.  
  



 
 
 

                                                    

5 
 

Seznam techniků nebo technických útvarů  

Dle požadavku ZD čl. 3.3 B1)  
Jméno a příjmení:  

Jiří Franta  Osvědčení 
vydané:  

EBIS, spol. s r.o. – 
výrobce PZTS  

Dle požadavku ZD čl. 3.3 B2)  
Jméno a příjmení:  

Jiří Ludvík  Osvědčení 
vydané:  

Tyco Fire &S ecurity 
Czech Republic  
Výrobce EPS  

Dle požadavku ZD čl. 3.3 B3) pro úroveň L2  
Jméno a příjmení:  

Hynek Matocha  Osvědčení 
vydané:  

EBIS, spol. s r.o. – 
výrobce OGS  

Dle požadavku ZD čl. 3.3 B3) pro úroveň L2  
Jméno a příjmení:  

Lukáš Kočí  Osvědčení 
vydané:  

EBIS, spol. s r.o. – 
výrobce OGS  

Dle požadavku ZD čl. 3.3 B3) pro úroveň L3  
Jméno a příjmení:  

Michal Dvořák  Osvědčení 
vydané:  

EBIS, spol. s r.o. – 
výrobce OGS  

Dle požadavku ZD čl. 3.3 B3) pro úroveň L3  
Jméno a příjmení:  

Rostislav Daňhel  Osvědčení 
vydané:  

EBIS, spol. s r.o. – 
výrobce OGS  

 
 
Prokázání zkušeností s rozvojem a údržbou 
nabízeného SW řešení pro minimálně jeden 
ucelený dohledový systém nad 500 prvků po 
dobu min 3 let nepřerušovaně za posledních 
5 let.  
 

 
 
Název zakázky  
1) Realizace EPS – 
objekt M6 a Integrace 
EPS do EISS  
2) servis 
 

 
 
Objednatel: Maintenance & Facility 
manager LATECOERE Czech Republic 
s.r.o. 
 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla objasněna a byla kompletní. 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele EBIS, spol. s r.o., IČO: 45477388, sídlo: 
Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno. 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (e-mailem, který byl založen do spisu). 

Ing. Dana Kocová - administrátor 


		2023-03-16T10:54:13+0100
	Dana Kocová




